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Margit Aule
SISEARHITEKTID -

Ruumide eksplikatsioon 3k Abiruumid, 
üldruumid  
nimetus
Koridor 3
Koridor 4
Koridor 5
Koridor 6
Koridor 7
Trepikoda
Trepikoda 1
Trepikoda 2
Trepikoda 3
WC 10
WC 6
WC 8
WC 9

pindala
17,8
13,1
4,8
6,3
17,9
36,1
17,4
13,0
15,5
4,7
6,9
6,8
5,3

165,6 m²

Ruumide eksplikatsioon 3k Klassid kabinetid  

nimetus
Ajalugu
Ajalugu
Bioloogia
Bioloogia abiruum
Eesti keel
Eesti keel
Geograafia
Kunstiklass + 
Bioloogia
Võõrkeel
Võõrkeel
Võõrkeel
Õpetajate tööruum

number
H301
H303
H321
H321
H313
H331
H312

H304

H305
H311
H314
H302

pindala
71,7
68,1
86,2
13,6
73,7
63,1
76,0

101,0

32,8
34,1
57,0
22,9

700,2 m²

 

Uus piire

SEDA ALA EI KASUTATA

Geograafia
H312
76,0 m2

Eesti keel
H313
73,7 m2

Ajalugu
H303
68,1 m2

Õpetajate tööruum
H302
22,9 m2

Ajalugu
H301
71,7 m2

Võõrkeel
H305
32,8 m2

Kunstiklass ֢ Bioloogia
H304
101,0 m2

Bioloogia
H321
86,2 m2

Eesti keel
H331
63,1 m2

Võõrkeel
H311
34,1 m2

Võõrkeel
H314
57,0 m2

WC 16
3,2 m2

WC 11
4,9 m2

WC 12
8,5 m2

WC 15
5,6 m2

Koridor 12
28,5 m2

Trepikoda 1
17,1 m2

Trepikoda 
34,3 m2

Trepikoda 2
12,5 m2

Koridor 8
7,0 m2

Koridor 9
13,9 m2

Koridor 10
21,7 m2

Bioloogia abiruum
H321
13,6 m2

Trepikoda 3
16,4 m2

WC 13
5,3 m2

WC 14
5,5 m2

Koridor 11
10,3 m2
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Olemasolevad tarindid

Uued tarindid

Likvideeritavad tarindid

Tuletõkkesektsioon

Evakuatsioonitee

Inimeste arv, puhasava (mm)

Uksed sulguvad ATS häire korral

Ripplagi 600֤600 (mm)

TINGMÄRGID
Olemasolevad tarindid

Uued tarindid

Likvideeritavad tarindid

Tuletõkkesektsioon

Evakuatsioonitee

Inimeste arv, puhasava (mm)

Uksed sulguvad ATS häire korral

Ripplagi 600֤600 (mm)

Õpetajalaud

Digitahvel

Kriiditahvel

Projektor

150in
1050
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